УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 02.03.2017 г.                         пгт Нижний Ингаш                                   № 25-о

Об организационных мероприятиях при

подготовке к проведению пробного экзамена для

обучающихся 11 классов

На основании решения администрации Нижнеингашского района, в

целях повышения качества подготовки выпускников 11 классов к

прохождению государственной итоговой аттестации в 2017 году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение пробного экзамена по математике (базовый

уровень) для выпускников 11 класса 11.03.2017 на базе МБОУ

«Нижнеингашская СШ №2» (Играѐва), МБОУ «Тинская СШ №1» (Михед),

МБОУ «Решотинская СШ№10 имени Героя Советского Союза

В.В.Женченко» (Чакина), МБОУ «Поканаевская СШ» (Сухова Е.И.), МБОУ

«Тиличетская СШ» (Марченко А.С.).

2.Руководителям образовательных учреждений – пунктов проведения

экзаменов - МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» (Играѐва), МБОУ «Тинская

СШ №1» (Михед), МБОУ «Решотинская СШ№10 имени Героя Советского

Союза В.В.Женченко» (Чакина), МБОУ «Поканаевская СШ» (Сухова Е.И.),

МБОУ «Тиличетская СШ» (Марченко А.С.):

2.1. Обеспечить выделение необходимого количества помещений:

- до входа в ППЭ (аудитория для хранения личных вещей участников

пробного экзамена по математике (базовый уровень), организаторов,

медицинских работников, технических специалистов; помещения для

сопровождающих);

 - в ППЭ (аудитории нумерацией 01, 02, 03, 04, 05 с количеством рядов

3, с количеством мест – 15: 1А-5А 1Б – 5Б, 1В – 5В; штаб, оборудованный

стационарной телефонной связью;  помещение для медицинского работника)

для организации пункта проведения экзаменов на базе муниципального

общеобразовательного учреждения Нижнеингашского района в  количестве:

№ ППЭ Дата

экзамена

Предмет /

количество

участников

Количество

аудиторий

для сдачи

ЕГЭ

Количество

мест в

аудитории

1.  7806 МБОУ

«Нижнеингашская

СШ  №2»

11.03.2017 11 класс математика

(базовый

уровень)/99

7

(№ 1-7)

по 15 мест

2.  7805 МБОУ

«Решотинская СШ

№10 имени Героя

Советского Союза

В.В.Женченко»

11.03.2017 11 класс математика

(базовый

уровень)/43

3

(№ 1-3)

по 15 мест

3.  7802 МБОУ

«Тинская СШ

№1»

11.03.2017 11 класс математика

(базовый

уровень)/29

2

(№ 1-2)

по 15 мест

4.  7801 МБОУ

«Поканаевская

11.03.2017 11 класс математика

(базовый уровень)/2

1

 (№ 1)

15 мест

 2

№ ППЭ Дата

экзамена

Предмет /

количество

участников

Количество

аудиторий

для сдачи

ЕГЭ

Количество

мест в

аудитории

СШ»

5.  7810МБОУ

«Тиличетская

СШ»

11.03.2017 11 класс математика

(базовый уровень)/6

1

(№ 1)

15 мест

3. Утвердить схему проведения пробного экзамена по математике (базовый

уровень) для обучающихся 11 класса (приложение 1).

 4. Руководителям образовательных учреждений Нижнеингашского района

направить для работы в качестве организаторов при проведении пробного

экзамена для обучающихся 11 классов в пункты проведения работников

образовательных учреждений (приложение 2).

5. Организовать доставку экзаменационных материалов в ППЭ 11.03.2017г.

(приложение 3).

6. МКУ ХЭЦ «Забота-2» (Крахмалѐв) и образовательным учреждениям

привлечь автотранспорт для подвоза обучающихся и преподавателей,

задействованных на пробных экзаменах и проверке работ обучающихся в

пункты проведения экзамена (приложение 4).

7. Организовать проверку работ обучающихся 11 классов 11 марта 2017года

в 11.00ч. пунктах проведения пробных экзаменов.

8. Руководителям образовательных организаций:

8.1.обеспечить явку учителей для работы в ППЭ в день проведения пробного

экзамена;

8.2.обеспечить явку учителей математики для проверки работ обучающихся

11 марта 2017 года (приложение 5);

8.3.считать дни работы учителей, задействованных на экзаменах в ППЭ,

рабочими днями и оплатить или предоставить отгулы за работу в выходной

день.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.С.Шпиневу,

начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.

Начальник управления образования                    Т.Н. Конюкова

 3

Приложение 1 к приказу

управления образования

от 02.03.2017г. №25-о

Схема проведения пробных экзаменов по математике (базовый уровень) для

обучающихся 11 класса

№пп ППЭ/руководитель

ППЭ

Дата

проведен

ия

ОУ количество

обучающихся

    11класс

1 МБОУ

«Нижнеингашская

СШ №2» /

Герасименко

Ольга Евгеньевна

11 марта

2017г

МБОУ «Соколовская СШ» 8уч-ся

МБОУ «Кучеровская СШ» 6уч-ся

МБОУ  «Новоалександровская

СШ»

4 уч-ся

МБОУ  «Павловская СОШ» 2 уч-ся

МБОУ  Нижнеингашская СОШ

№1 имени кавалера ордена Славы

трѐх степеней П.И.Шатова

46уч-ся

МБОУ  «Стретенская СШ» имени

Героя Советского Союза

П.М.Бахарева

5уч-ся

МБОУ  «Нижнеингашская СШ

№2»

28уч-ся

2 МБОУ

«Решотинская

СШ№10 имени

Героя Советского

Союза

В.В.Женченко»/

Печенева Наталья

Владимировна

11 марта

2017г

МБОУ  «Решотинская СШ №1

имени Героя Советского Союза

В.П. Лаптева»

16уч-ся

МБОУ  «Решотинская СШ №10

имени Героя Советского Союза

В.В.Женченко»

18уч-ся

МБОУ  «Березовская СОШ» 9уч-ся

3 МБОУ «Тинская

СШ№1»/

Батертдинова

Марина

Равильевна

11 марта

2017г

МБОУ  «Тинская СШ №2»  16уч-ся

МБОУ  «Тинская СШ №3 имени

Владимира Трифомовича

Комовича»

5уч-ся

МБОУ  «Тинская СШ №1»  8уч-ся

4 МБОУ

«Поканаевская

СШ»/ Ковель

Елена Валерьевна

11 марта

2017г

МБОУ «Поканаевская СШ»  2уч-ся

5 МБОУ

«Тиличетская

СШ»/ Марченко

Александра

Станиславовна

11 марта

2017г

МБОУ «Тиличетская СШ» 6уч-ся

 4

Приложение 2 к приказу

управления образования

от 02.03.2017г. №25-о

Список работников ППЭ для проведения пробного экзамена по математике (базовый

уровень) для обучающихся 11 класса

11 марта 2017года:

Код

ППЭ

Наименование

МОУО, ППЭ,

ФИО работника

Должность в

ППЭ
Место работы

Должность по

месту работы

1 2 3 4 5

МАТЕМАТИКА (БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ) 11 КЛАСС

7804
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Решотинская

СШ  №10 имени Героя Советского Союза В.В.Женченко"

математика 11

класс
Печенева

Наталья

Владимировна

Руководитель

ППЭ

МБОУ «Решотинская

средняя школа  №10

имени Героя

Советского Союза

В.В.Женченко»

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс
Шпинева

Марина

Семеновна

Член ГЭК Управление

образования

начальник

отдела

математика 11

класс

Лукинова

Светлана

Николаевна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780110 - МБОУ

"Решотинская СШ№1

имени Героя

Советского Союза

В.П.Лаптева"

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Горбачева

Елена

Александровна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780110 - МБОУ

"Решотинская СШ№1

имени Героя

Советского Союза

В.П.Лаптева"

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Цирулькевич

Александра

Валерьевна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780110 - МБОУ

"Решотинская СШ№1

имени Героя

Советского Союза

В.П.Лаптева"

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Борисевич

Оксана

Михайловна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780100 - МБОУ

"РСШ№ 10 имени

Героя Советского

Союза В.В.

Женченко"

Учитель

английского

языка

математика 11

класс

Усачик Татьяна

Михайловна Организатор в

аудитории

ППЭ

780100 - МБОУ

"РСШ№ 10 имени

Героя Советского

Союза В.В.

Женченко"

Учитель ИЗО

математика 11

класс

Греховодова

Татьяна

Анатольевна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780100 - МБОУ

"РСШ№ 10 имени

Героя Советского

Союза В.В.

Женченко"

Учитель

начальных

классов

 5

МАТЕМАТИКА (БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ) 11 КЛАСС

7806
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнеингашская СШ   №2»

математика 11

класс

Герасименко

Ольга Евгеньевна

Руководитель

пункта

780020 - МБОУ

"Нижнеингашская

СШ   №2"

Заместитель

директора

математика 11

класс

 Муравьева

Светлана

Геннадьевна

 Член ГЭК  МБУ ДО «Радуга»   Педагог

дополнительного

образования

математика 11

класс

Алексиевич

Тамара

Васильевна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Библиотекарь

математика 11

класс

Киреева Дарья

Владимировна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель

иностранного

языка

математика 11

класс

Пахучая Елена

Викторовна
Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель музыки и

МХК

математика 11

класс

Зверькова Татьяна

Сергеевна
Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель русского

языка и

литературы

математика 11

класс

Третьякова

Галина

Леонидовна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Старикова

Евгения

Вячеславовна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель

дефектолог

математика 11

класс

Семенова Наталья

Ивановна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Литвинцева

Светлана

Геннадьевна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

Нижнеингашская СШ

№2

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Шайкина Мария

Александровна
 Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Деркач Зинаида

Власовна
Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Головинская

Екатерина

Ивановна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Ковалева

Валентина

Августовна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Тюрепина Татьяна

Валерьевна

Организатор в

аудитории

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

 6

математика 11

класс

Шайкина Татьяна

Александровна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель

начальных

классов

математика 11

класс

Бракоренко

Наталья

Вадимовна

Организатор в

аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1имени

П.И.Шатова

Учитель физики

математика 11

класс

Девятериков

Сергей

Аркадьевич

Организатор

вне аудитории

ППЭ

780020 - МБОУ

"Нижнеингашская

СШ №2"

Учитель

физической

культуры

математика 11

класс

Баженков Игорь

Михайлович

Организатор

вне аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1 имени

П.И.Шатова

Учитель

физической

культуры

математика 11

класс

Никифоров

Владимир

Геннадьевич

Организатор

вне аудитории

ППЭ

780010 - МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1 имени

П.И.Шатова

Учитель ОБЖ

МАТЕМАТИКА (БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ) 11 КЛАСС

7802
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тинская СШ

№1»

Математика 11

класс

Бадертдинова

Марина

Равильевна

Руководитель

пункта

780021 - МБОУ

"Тинская СШ№2"

Заместитель

директора

Математика 11

класс

Каплева Татьяна

Николаевна
Член ГЭК

Управление

образования

Главный

специалист

Математика 11

класс

Алихнович Елена

Ивановна

Организатор в

аудитории

780021 - МБОУ

"Тинская СШ№2"

Учитель

начальных

классов

Математика 11

класс

Белоусова Ирина

Николаевна

Организатор в

аудитории

780021 - МБОУ

"Тинская СШ№2"

Учитель

начальных

классов

Математика 11

класс

Багрец Юлия

Владимировна

Организатор

вне аудитории

780011 - МБОУ

"Тинская СШ№1"
Педагог-психолог

Математика 11

класс

Арсентьева Елена

Калимазяновна

Организатор в

аудитории

780021 - МБОУ

"Тинская СШ№2"

Учитель

технологии

МАТЕМАТИКА (БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ) 11 КЛАСС

7801
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Поканаевская СШ»

математика

11 класс

Ковель Елена

Валерьевна

Руководитель

ППЭ

780050 - МБОУ

"Поканаевская СШ"

Заместитель

директора

математика

11 класс

Линючева Елена

Николаевна
Член ГЭК

МБОУ "Поканаевская

СШ"

учитель

начальных

классов

математика

11 класс

Слугина Вера

Владимировна

Организатор в

аудитории

780050 - МБОУ

"Поканаевская СШ"

учитель

начальных

классов

математика

11 класс

Сергиенко

Наталья

Степановна

Организатор в

аудитории

780050 - МБОУ

"Поканаевская СШ"

учитель

физической

культуры

математика

11 класс

Бобкова Елена

Викторовна

Организатор

вне аудитории

780050 - МБОУ

"Поканаевская СШ"
учитель истории

математика

11 класс

Бауэр Ирина

Сергеевна

Технический

специалист

780050 - МБОУ

"Поканаевская СШ"

Учитель

географии

МАТЕМАТИКА (БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ) 11 КЛАСС

7810
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тиличетская

СШ»

 7

математика

11 класс

Марченко

Александра

Станиславовна

Руководитель

ППЭ

780070 - МБОУ

"Тиличетская СШ"
ВрИО директора

математика

11 класс

Терпугова

Анастасия

Сергеевна

Организатор в

аудитории

780070 - МБОУ

"Тиличетская СШ"
учитель ИЗО

математика

11 класс

Швебель Ирина

Викторовна

Организатор в

аудитории

780070 - МБОУ

"Тиличетская СШ"

учитель

начальных

классов

математика

11 класс

Черноиванова

Ольга Викторовна

Организатор в

аудитории

780070 - МБОУ

"Тиличетская СШ"
Педагог-психолог

 8

Приложение 3 к приказу

управления образования

от 02.03.2017г. №25-о

Доставка специалистами управления образования контрольно-измерительных

материалов в ППЭ

Дата,

время

Маршрут подвоза Привлекаемый

транспорт

ответственные

11.03.2017

08.00

п. Нижний  Ингаш (управление

образования) – МБОУ «Тинская

СШ№1»- МБОУ «Решотинская

СШ№10 имени Героя Советского

Союза В.В.Женченко»- «Тинская

СШ№1»- п. Нижний  Ингаш

(управление образования)

Автобус ГАЗ 322121

МКУ ХЭЦ «Забота-

2»

Крахмалев В.В.,

директор МКУ ХЭЦ

«Забота-2»

 9

Приложение 4 к приказу

управления образования

от 02.03.2017г. №25-о

Подвоз обучающихся 11-х классов и учителей в пункты проведения пробного

экзамена

Дата, время Маршрут подвоза Привлекаемый

транспорт

ответственный

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ «Берѐзовская

СОШ» (9 уч-ся + 2

учителя) - МБОУ

«Решотинская СШ №10

имени Героя

Советского Союза

В.В.Женченко» - МБОУ

«Берѐзовская СОШ»

40 км

 Автобус ПАЗ, ГАЗ

МБОУ

«Берѐзовская

СОШ»

Куксенко Е.Н.,

директор

МБОУ «Берѐзовская

СОШ»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

 МБОУ «Тинская СШ№ 3

им.В.Т.Комовича» (5 уч-

ся + 1 сопровож)- МБОУ

«Тинская СШ №1» -

МБОУ «Тинская СШ № 3

им.В.Т.Комовича», 35 км

Автобус ПАЗ

МБОУ «Тинская

СШ № 3 им.В.Т.

Комовича»

Каренда Э.Ю., врио

директора

МБОУ «Тинская

СШ№3 им. В.Т.

Комовича»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ «Тинская СШ

№1»-МБОУ «Тинская

СШ № 2» (11 уч-ся + 2

сопров)-

МБОУ «Тинская СШ

№1»    35 км(2 раза)

Автобус ПАЗ

МБОУ «Тинская

СШ № 1»

Михед Н. В., директор

МБОУ «Тинская

СШ№1»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

пос.Нижний Ингаш-

МБОУ «Тинская СШ № 3

им.В.Т.Комовича»

(учителя)- МБОУ

«Тинская СШ № 2» (4 уч-

ся+ учителя)-

МБОУ «Тинская СШ

№1» -   МБОУ «Тинская

СШ № 2» -  МБОУ

«Тинская СШ № 3

им.В.Т.Комовича»-пос

Нижний Ингаш, 115 км

Автобус ПАЗ

МКУ ХЭЦ

«Забота-2»

Каренда Э.Ю., врио

директора

МБОУ «Тинская

СШ№3 им. В.Т.

Комовича»,

Ефремов С. В.,

директор

МБОУ «Тинская

СШ№2»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ «Павловская

СОШ» - МБОУ

«Нижнеингашская СШ

№ 2»  -МБОУ

«Павловская СОШ»

(2 уч-ся + сопров+

учителя)– 40 км

Автобус ПАЗ

МБОУ

«Павловская

СОШ»

Еремич В. М.,

директор МБОУ

 «Павловская СОШ»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ «Кучеровская

СШ»(8уч. + сопров+

учителя)  - МБОУ

«Нижнеингашская СШ

№2» - МБОУ

Кучеровская СШ- МБОУ

 74 км

Автобус ПАЗ

МБОУ

«Кучеровская

СШ»

Дудин А.М.,

директор МБОУ

«Кучеровская  СШ»

11 марта 2017г МБОУ «Соколовская Автобус ПАЗ  Атитанова Е.К.,

 10

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

СШ» – МБОУ

«Нижнеингашская СШ

№2» – МБОУ

«Соколовская СШ»

(8 уч-ся+ учителя) 70 км

МБОУ

«Соколовская СШ»

директор МБОУ

«Соколовская СШ»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ «Стретенская

СШ» имени Героя

Советского Союза П.М.

Бахарева  – МБОУ

«Нижнеингашская СШ

№2» –МБОУ

«Стретенская СШ» имени

П.М. Бахарева, (5уч-ся +

учителя)75 км

Автобус ПАЗ

 МБОУ

«Стретенская СШ»

имени Героя

Советского Союза

П.М. Бахарева

Рузляева Т.В.,

директор МБОУ

«Стретенская СШ»

имени Героя

Советского Союза

П.М. Бахарева

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

МБОУ

«Новоалександровская

СШ» (4уч-ся + учителя)–

– МБОУ

«Нижнеингашская СШ

№2» - МБОУ

«Новоалександровская

СШ» (73км)

Автобус ПАЗ

МБОУ

«Новоалександровс

кая СШ»

Иванова И.М.,

директор МБОУ

«Новоалександровская

СШ»

11 марта 2017г

математика

(базовый

уровень 11

класс)

08.00-15.30

Подвоз обучающихся к

образовательным

учреждениям района из

населенных пунктов в

соответствии с

постановлением

администрации района от

31.08.2016 №445

Автобусы ОУ,

МКУ ХЭЦ

«Забота-2»

Директора ОУ,

Крахмалѐв В.В.,

директор МКУ ХЭЦ

«Забота-2»

 11

Приложение 5 к приказу

управления образования

от 02.03.2017г. №25-о

Список учителей математики, задействованных на проверке работ обучающихся 11

классов 11 марта 2017 года

№ ППЭ ФИО учителя ОУ

математика (базовый уровень) 11 класс

1 МБОУ

«Нижнеингашская

СШ №2»

Березка В.А. МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 имени

кавалера ордена Славы трех степеней

П.И.Шатова
Наследникова Л.И.

Колосова В.В. МБОУ «Нижнеингашская СШ №2»

Шаньгина Н.Н. МБОУ «Павловская СОШ»

Баженова Ю.Н. МБОУ «Новоалександровская СШ»

Архентова Т.В. МБОУ «Соколовская СШ»

Ляудина Д.В. МБОУ «Кучеровская СШ»

математика (базовый уровень) 11 класс

2 МБОУ «Тинская СШ

№1»

Алехнович Л.К. МБОУ «Тинская СШ №2»

Кулага М.С. МБОУ «Тинская СШ №3

им.В.Т.Комовича»

Черникова Е.В. МБОУ «Тинская СШ №1»

математика (базовый уровень) 11 класс

3 МБОУ

«Решотинская СШ

№1 имени Героя

Советского Союза

В.П.Лаптева»

Шаманская М.П. МБОУ «Решотинская СШ №1 имени Героя

Советского Союза В.П.Лаптева»

Лаптева М.П. МБОУ «Решотинская СШ №10 имени

Героя Советского Союза В.В.Женченко»

Жайворонюк Е.Г.

Фомина А.А.

МБОУ «Березовская СОШ»

математика (базовый уровень) 11 класс

4 МБОУ

«Поканаевская СШ»

Владимирова Т.А. МБОУ «Поканаевская СШ»

математика (базовый уровень) 11 класс

5 МБОУ «Тиличетская

СШ»

Марченко А.С. МБОУ «Тиличетская СШ»